

Sejlstedlund ApS

c/o Henning Uth, Sejlstedlundvej 15, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 30 07 28 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/5 2017.



Henning Uth
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sejstedlund ApS
c/o Henning Uth
Sejstedlundvej 15
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 30 07 28 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Uth
Michael Uth

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendommen Oddesundvej 37.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 113 tkr. mod 187 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	395.973	478.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.998	-186.996
Driftsresultat	208.975	291.155
Andre finansielle indtægter	21.863	16.612
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88.548	-84.132
Resultat før skat	142.290	223.635
2 Skat af årets resultat	-29.200	-36.200
Årets resultat	113.090	187.435
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.090	187.435
Disponeret i alt	113.090	187.435

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.217	22.601
3	Grunde og bygninger	<u>6.689.549</u>	<u>6.861.163</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.696.766</u>	<u>6.883.764</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.696.766</u>	<u>6.883.764</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.016	11.194
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.674.058	1.361.855
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>10.189</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.702.263</u>	<u>1.373.049</u>
	Likvide beholdninger	<u>246.535</u>	<u>213.579</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.948.798</u>	<u>1.586.628</u>
	Aktiver i alt	<u>8.645.564</u>	<u>8.470.392</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	175.426	62.336
	Egenkapital i alt	<u>300.426</u>	<u>187.336</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	89.000	59.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>89.000</u>	<u>59.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	2.500.000	2.500.000
	Gæld til realkreditinstitutter	5.610.339	5.610.339
	Deposita	45.000	45.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.155.339</u>	<u>8.155.339</u>
	Anden gæld	100.799	67.917
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.799</u>	<u>67.917</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.256.138</u>	<u>8.223.256</u>
	Passiver i alt	<u>8.645.564</u>	<u>8.470.392</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	88.548	84.132	
	88.548	84.132	
2. Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	29.200	36.200	
	29.200	36.200	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2016	179.187	8.172.211	
Kostpris 31. december 2016	179.187	8.172.211	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	156.586	1.311.048	
Årets afskrivninger	15.384	171.614	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	171.970	1.482.662	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	7.217	6.689.549	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
Direktion	5	0	10.189
		31/12 2016	31/12 2015
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000	
	125.000	125.000	

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	62.336	-125.099
Årets overførte overskud eller underskud	<u>113.090</u>	<u>187.435</u>
	<u>175.426</u>	<u>62.336</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Ansvarlig lånekapital	0	0	2.500.000	2.500.000
Gæld til reakreditinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.610.339</u>	<u>5.610.339</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>8.110.339</u>	<u>8.110.339</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.610 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.689 t.kr.